

Fischer & Pedersen Holding ApS

Taarbæk Strandvej 105 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 20 39 60 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Claus Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fischer & Pedersen Holding ApS Taarbæk Strandvej 105 D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 20 39 60 08
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Fischer
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Fischer & Pedersen ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-27.031	-23.400
Andre finansielle indtægter	43.843	154.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.904</u>	<u>-20.773</u>
Resultat før skat	-17.092	110.745
2 Skat af årets resultat	<u>7.722</u>	<u>-4.683</u>
Årets resultat	<u>-9.370</u>	<u>106.062</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	106.062
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.370</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-9.370</u>	<u>106.062</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.703	5.259
Tilgodehavender i alt	13.703	5.259
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.582.437	2.954.123
Værdipapirer i alt	2.582.437	2.954.123
Likvide beholdninger	1.824	56.765
Omsætningsaktiver i alt	2.597.964	3.016.147
Aktiver i alt	2.637.964	3.056.147

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.295.176	1.304.546
Egenkapital i alt	1.420.176	1.429.546
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.307	91.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.162	35.531
Anden gæld	943.819	1.477.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.788	1.626.601
Gældsforpligtelser i alt	1.217.788	1.626.601
Passiver i alt	2.637.964	3.056.147

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.198.484	1.323.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.062	106.062
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.304.546	1.429.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.370	-9.370
	125.000	1.295.176	1.420.176

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	33.904	20.773	
	<u>33.904</u>	<u>20.773</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-11.132	0	
Regulering af tidligere års skat	3.410	4.683	
	<u>-7.722</u>	<u>4.683</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fischer & Pedersen ApS, Klampenborg	100 %	<u>171.117</u>	<u>131.117</u>
		<u>171.117</u>	<u>131.117</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
